新型コロナウイルス対策のため、

当面、お客様からのお問い合わせは、原則メールにてお願いいたします。

なお、担当者のメールアドレスがご不明なお客様は info@arnet.co.jp 宛にお問い合わせく

ださい。

2020 年 5 月 25 日

株式会社アリトンシステム研究所

新型コロナウイルス対策による「在宅勤務」実施のお知らせ

平素より格別のご高配を賜わり、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社アリトンシステム研究所は、新型コロナウイルス対策として従業員の在宅

勤務を実施させていただいておりましたが、緊急事態宣言解除後に関しましても、引き続き

当面の間、従業員の在宅勤務を継続させていただくこととなりました。

お客様にはご不便をおかけいたしますが、お客様、関係各位、従業員の安全確保のために、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

（１）実施期間

   2020 年 4 月 8 日 ～ 当面の間

※感染拡大/収束の状況によっては、実施期間について変化する場合がございます。

（２）実施内容

   ・本社勤務の全従業員を在宅勤務とします。

   ・出張を原則中止（延期）といたします。

   ・代表電話（042-726-1200）へのご連絡をお受けすることが出来なくなります。

当社は、今後もお客様、関係各位、従業員の安全確保を最優先するとともに、安定したサー

ビスを継続してご提供するために、慎重に対策内容を検討・実施してまいります。

                                    以上